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宁波机动车维修便民服务月活动启动
您的爱车可享受车辆免费检测及优惠服务

宁波市道路运输管理
局昨日发布消息，从即日
起至3月底，市运管局将
开展以“诚实守信、优质
惠民”为主题的“3·15”
宁波机动车维修行业便民
服务暨汽车免费“体检”
优惠维修活动。其间，参
与活动的汽车汽车维修企

业及4S店将为车主提供常
规的 15 项免费车辆“体
检”项目及相关优惠便利
举措。

这些优惠便利举措包
括：活动期间，车主可享
受营业时间维修工时费7
折优惠（仅限机修，事故
车除外），并鼓励企业在

活动期间提供具有自身特
色的其他优惠活动项目，
部分企业活动期间延时营
业至18：00。

在3月15日当天，车
主在我市四星级（含）以
上维修企业可享受200元
（含） 以下的车辆保养工
时费全免，200元以上的

车辆保养超出部分工时费
7折的优惠，同时，运管
部门也鼓励服务质量达标
企业提供以上优惠服务项
目。

此外，今年，为了更
好地适应车险新政，照顾
那些因为事故小，打算自
费维修的车主，部分维修

企业将提供自费钣喷打折
优惠。

据市运管局维修处负
责人介绍，今年“3·15”
活动以“诚信守信、优质
惠民”为主题，目的是全
力打造“优质、诚信、便
捷、舒适”的车辆售后服
务市场，不断提高机动车

维修行业的顾客满意度和
社会信誉度。

参加所有优惠项目的
维修企业名单附后，更多
优惠项目企业详情可以登
录宁波市运管局官站>>公
众服务>>维修驾培>>机
动车维修栏目查询。
记者 范洪 通讯员 方鼎

宁波锦福明海车销售服务有限公司
宁波天华汽车销售服务有限公司
宁波市镇海公路运输总公司汽车大修厂
宁波镇海汇美汽车维修有限公司
宁波宁兴新宇汽车销售服务有限公司
宁波腾峰耀华汽车销售服务有限公司
宁波市镇海中心汽车修理厂
浙江康桥澳美汽车销售有眼公司
宁波仁龙汽车销售服务有限公司
宁波中升汽车服务有限公司
宁波镇海成杰汽车维修有限公司
宁波市镇海新良汽车维修有限公司
宁波腾峰锦华汽车销售服务有限公司
宁波祥禾汽车销售服务有限公司
宁波市北仑金龙轿车维修中心
宁波名图汽修服务有限公司
宁波北仑安乾汽车销售有限公司
宁波众莉汽车销售服务有限公司
宁波联众汽车销售服务有限公司
宁波荣和汽车销售服务有限公司
宁波新众元汽车销售服务有限公司
宁波市北仑宝龙汽车修理厂
宁波经济技术开发区开元进口汽车维修服务有限公司
宁波宝隆汽车销售服务有限公司
宁波市北仑区小港日兴汽车修理有限公司
宁波春晓祥禾汽车维修服务有限公司
宁波众达汽车销售服务有限公司
宁波市北仑区大碶骏驰汽车维修厂
宁波北仑兴欣汽车销售服务有限公司
宁波北仑之田汽车销售服务有限公司
宁波轿辰宝晨汽车销售服务有限公司
宁波宁兴雷克萨斯汽车销售服务有限公司
宁波市北仑大港汽车销售服务有限公司
宁波市北仑区博泰汽车修理厂
宁波北仑驰久汽车销售服务有限公司
浙江吉利汽车有限公司宁波北仑汽车维修站
宁波市北仑区长江汽车修理厂
宁波乐通汽修服务有限公司
宁波市北仑区大矸学诚汽车维修厂
宁波市北仑博晟汽车维修厂
宁波宝腾汽车维修服务有限公司
宁波宁兴丰田汽车销售服务有限公司北仑分公司
宁波北仑小港飞翔之路汽车修理厂
宁波新众业汽车销售服务有限公司
宁波港诚汽车销售服务有限公司
宁波联冠汽车有限公司
宁波锦昌汽车销售服务有限公司
宁波合辰汽车销售服务有限公司
宁波雅华丰田汽车销售服务有限公司
浙江康达汽车工贸有限公司鄞州分公司
宁波顺铃汽车维修有限公司
宁波之星汽车维修服务有限公司
宁波联福汽车维修服务有限公司
宁波联安汽车销售服务有限公司
宁波中基东本汽车销售服务有限公司
宁波轿辰丰田汽车销售服务有限公司
宁波宝恒汽车销售服务有限公司
宁波丰颐汽车销售服务有限公司
宁波中基汽车销售服务有限公司
宁波元通元佳汽车有限公司
宁波东方红龙汽车销售服务有限公司
宁波九华汽车有限公司
宁波轿辰美通汽车销售服务有限公司
宁波新傲斯巴鲁汽车销售服务有限公司
宁波中基甬耀汽车销售服务有限公司
宁波常隆雷克萨斯汽车销售服务有限公司
宁波轿辰甬宸汽车销售服务有限公司
宁波运通宝晟汽车销售服务有限公司
宁波运通国奥汽车销售有限公司
宁波宝诚汽车销售服务有限公司
宁波利之星汽车销售服务有限公司
宁波康桥锦澳汽车销售服务有限公司
奉化宁兴丰田汽车销售服务有限公司
奉化城南汽车修配厂
奉化奉众汽车销售服务有限公司
奉化锦屏宝捷汽车服务有限公司
奉化锦屏永兴汽车修理厂
奉化速达轿车维修有限公司
奉化鑫远达汽车销售服务有限公司

18968275988
13867800904
13777024627
86588588
13867897891
13738828518
86261031
13906688065
13506841529
13957895711
15867305999
13586883577
15824539006
13586862876
13429365833
13958309411
13306638968
15857459500
13506840179
15158374703
15857456871
86901170
13606848018
17767348162
13567425313
13616782920
13586860906
13806633353
18906686769
18968389236
18906686279
13777086658
13906692809
13906693361
13906842063
13373878299
13906691529
13777129695
13586869912
15906596999
18668261261
15267888729
15658218801
13586850207
13486088757
13505743181
13819830105
13306688487
13805888659
15857333098
13065816277
13958378377
13157448822
13738890088
13777001359
18906686621
18758438808
13857871400
18757477701
13600622291
13705749963
15990590988
18906686357
15957483615
13586526043
13967863355
13566649292
18067107799
13780004474
18667890911
15968966777
13306683037
18167211155
13515748886
13605782300
13757437117
13306607102
13605781782
13858263311

宁海县公路运输有限公司大修厂
宁波众特汽车销售服务有限公司
宁波宏亚汽车销售服务有限公司
宁波市翔源汽车销售服务有限公司
宁海宝信汽车销售服务有限公司
宁海金冠汽车销售服务有限公司
宁海轿辰新源汽车销售服务有限公司
宁海中升汽车销售服务有限公司
宁海县猎豹汽车维修厂
宁海慈吉之星汽车有限公司
宁波众兴盛华汽车有限公司
宁波和信丰田汽车销售服务有限公司
宁波明众汽车销售服务有限公司
宁海德盛汽车销售服务有限公司
象山福铃汽车销售服务有限公司
象山元通汽车维修有限公司修理厂
象山县东湖轿车修理厂
象山乐业汽车维修有限公司
象山丹锋德通汽车维修服务有限公司
宁波华翔汽车销售服务有限公司
象山宁兴润丰汽车销售服务有限公司
象山祥盛汽车销售服务有限公司
宁波中德奔宝汽车销售服务有限公司
象山众德汽车维修有限公司
宁波众博汽车有限公司
象山峰华汽车有限公司
象山海达顺通汽车销售服务有限公司
宁波鑫之杰汽车有限公司
宁波市祥安汽车营销服务有限公司
宁波市海曙瑞达汽车维修服务有限公司
宁波天天汽车贸易有限公司
宁波联行汽车维修服务有限公司
宁波东耀汽车运输有限公司
宁波广达汽车销售服务有限公司
宁波市海曙博纳汽车销售服务有限公司
宁波海曙禾众汽车服务有限公司
宁波雷德汽车服务有限公司
宁波宝盛汽车服务有限公司
宁波仁通汽车维修服务有限公司
宁波市海曙雅迪汽车销售服务有限公司
宁波市中瑞汽车销售服务有限公司
宁波德通汽车服务有限公司
宁波市江东海城进口汽车维修中心
宁波丰顺汽车销售服务有限公司
宁波众兴汽车服务有限公司
宁波市吾家汽车维修服务有限公司
宁波市海欣汽车维修有限公司
宁波市华宝汽车维修服务有限公司
宁波一隆汽车维修服务有限公司
宁波市江东鑫东奥汽车维修服务有限公司
宁波鸿基汽车销售服务有限公司
宁波江东兴隆汽车维修有限公司
宁波润耀汽车维修有限公司
宁波天一汽车维修有限公司江东分公司
宁波天源汽车销售服务有限公司
宁波隆奥汽车维修服务有限公司
宁波兴宁达众汽车销售服务有限公司
宏兵车管家一站式服务中心
宁波浩瑞汽车维修有限责任公司
宁波中昊汽车维修厂
宁波太古汽车服务有限公司
宁波市祥骏汽车服务有限公司
宁波圣菲汽车销售服务有限公司
宁波迪之杰新能源汽车销售服务有限公司
宁波红枫汽车服务有限公司
宁波利星汽车服务有限公司
宁波市日鑫汽车销售服务有限公司
宁波宝信汽车销售服务有限公司
宁波金润汽车销售服务有限公司
宁波市中诚汽车销售有限公司
宁波轿辰凯盛汽车销售服务有限公司
宁波江北小康汽车修理有限公司
宁波祺奥汽车销售服务有限公司
宁波联合汽车销售服务有限公司
宁波骏达汽车销售服务有限公司
宁波润达汽车销售服务有限公司
宁波金狮汽车销售服务有限公司
宁波国奥达汽车销售有限公司

13968358688
13968322926
13967811051
18969875086
13516882307
15168512866
83526767
13164978895
13805857876
18805847315
15058885080
15058270798
13819825518
15867813636
13738881800
18906601111
13805850184
18968333939
13857882315
13806652430
18892608992
13656846600
13819858127
13606781911
13566395598
13506681686
18606870777
13757421273
15306686618
13305746697
13605743352
18969886306
13858255757
13967817856
13705743437
87101888
13732186939
13806673838
13884499255
13429291121
15306686618
15888510492
13957822359
13003754606
13957437327
13056734531
13805881301
87935118
13003700556
18969805568
18005740708
13566569291
15967880088
13777016747
18906686609
13777229988
18969862202
13355900132
13857896436
13777066001
13175171368
13306695560
13957851113
13616887186
15958800281
13456142713
13250978880
13486418448
18906686028
13003730588
13306660210
13325942837
15356006973
18067162099
13105556668
18906686225
13685825954
17706686699

企业名称 联系方式 企业名称 联系方式

3·15活动期间提供延伸服务的维修企业名单汇总表


